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Kommunedirektørens innstilling: 

Kommunedirektøren anbefaler kommunestyret å fatte slikt vedtak: 
 

- Kommunedelplan for idrett- og fysisk aktivitet godkjennes slik den foreligger. 
- Det igangsettes en større revidering av planen i 2026 

 
 

Begrunnelse: 

 
Kommunedelplanen for idrett og fysisk aktivitet har hatt en endring i prioriteringslisten, og har derfor 
vært ute på høring. 
 

Saksopplysninger: 

 
Våren 2025 løftet idrettslaget i Krødsherad frem et ønske om å renovere Noresund-anlegget. 
Prosjekteringen er godt i gang, og det er foreslått en økonomifordeling mellom idrettslaget, kommunen, 
og tildeling av spillemidler. 
 
For at det skal kunne søkes om spillemidler, må Noresund- anlegget være prioritert i kommunes delplan 
for idrett og fysisk aktivitet. Kommunedelplanen har derfor vært på høring med denne endringen. Det 
ble i høringsrunden informert om at innspill ikke nødvendigvis ville bli tatt med inn i planen nå, grunnet 
kort tidsfrist for å rekke frist for spillemidler. Det ble likevel oppfordret til innspill, som administrasjonen 
kan ta med seg inn i videre arbeid. Det har i høringsperioden kommet inn 5 høringsinnspill, som alle 
ligger vedlagt saken. Det er gode innspill, som viser behovet for en større revidering av planen i sin 
helhet. Administrasjonen vil igangsette dette i 2026, hvor innspillene som er kommet inn, vil ses på i en 
bred medvirkningsprosess med relevante parter. Herunder lag, foreninger, grunneiere og andre. 
 

Kommunedirektørens vurdering:  

 
Innspillene som har kommet inn i høringsrunden viser tydelig at det er på tide med en større revidering 
av planen. Det er bra at det foreligger en plan for å møte disse innspillene, og at det legges til rette for 
en bred prosess i arbeidet videre.  



Ved at Noresundanlegget nå ligger inne på prioriteringslisten kan det søkes om spillemidler innen 
fristen. Dette er avgjørende for finansieringen av anlegget, og kommunedirektøren ser det som 
nødvendig at dette anlegget opprioriteres. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vedlegg 

1 Innspill Infrastrukturfondet Norefjell 
2 Høringsinnspill fra Norefjell Golfklubb 
3 Høringsinnspill til kommunedelplan for idrett og fysisk aktivitet.pdf 
4 Innspill Krødsherad jeger og fiskerforening 
5 Innspill Hovden Norefjell grunneierlag 
6 Innspill Krødsherad IL 


